
 

 

２０１７年２月１４日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

第６３回年次大会 運営部会 

各部会 部会員  様 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
第 63 回年次大会 

大会会長／地区ガバナー         村木 秀之 
大会委員長／元地区ガバナー・名誉顧問 Ｌ今井 三和 

 

 

第６３回年次大会運営部会「 第１回 全体会議 」開催のご案内 
 
 

拝啓  春寒の候、皆様にはご健勝にてライオンズクラブ活動にご活躍のこととお慶び申

し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。  

さて、この度、第６３回年次大会運営部会全体会議を下記の通り開催したいと存じま

す。時節柄ご多忙とは存じますが、大会前の重要な会議となりますので、ご出席いただ

きますようお願い申しあげます。                    敬具 

記 

１．日   時   ：   ２０１７年４月５日（水） １３時００分～１５時００分  

 

２．場   所   ：   東京プリンスホテル ２階「プロビデンス」 

東京都港区芝公園３－３－１  電話：03-3432-1111 

http://www.princehotels.co.jp/tokyo/ 

※ご出欠につきましては、３月１７日（金）迄にキャビネット事務局までＦＡＸにて 

ご返信をお願い申しあげます。 

会場設営の都合上、必ず期日までにご返信をお願い申しあげます。 

以上 

            切り取らずこのままご送信下さい  

 

        □ ご 出 席        □ ご 欠 席 

 

部会名        部会 部会員  Ｌ名                     

返信先ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０ 


